
 

令和 ４年 ２月 １日 

耐寒駅伝大会参加チーム  各位  

小松市陸上競技協会  

会 長  井 本  敏 彦 

（公 印 省 略） 

 

第６３回小松耐寒駅伝競走大会の中止について 

  ２０２１ ＫＯＭＡＴＳＵ ＳＰＯＲＴＳ ＣＨＡＭＰＩＯＮ （小学生の部） 
 

晩冬の候、貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、 

当協会に対し格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、 2 月１３日（日）を予定致しておりました耐寒駅伝競走大会について

は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点及び下記の理由により中止させて

頂きます。 

選手、審判並びに関係各位の皆様方に於かれましてはご期待の沿えない結果

になりましたことお詫び申し上げます。今後とも陸上競技の普及推進により  

一層の努力を重ねてまいりますので、これまで以上に変わらぬご支援ご鞭撻を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

『開催中止の主な理由』 

石川県全域を対象として 1 月２７日から「まん延防止等重点処置」が適用され

コロナウイルス感染拡大については予断を許さない状況にあり、感染力の強い

オミクロン株の拡大が懸念されている中で皆様方の安全・安心の確保が難しい 

 

耐寒駅伝大会は冬季トレーニングの一環にとして体力の維持増進を強化し親睦

を図る絶好の機会であるが、コロナ禍の影響により前記の目的達成を図ること

が難しい 

 

         小松市陸上競技協会理事長  （多 井）  

                   携 帯  ０９０－３２９５－９７０９ 

                   自 宅  ２２－３０９７ 

                   メール  tai401@feel.ocn.ne.jp 

 


